DATA DA ASSINATURA

Nome:

Naturalidade:

Nascimento :

Email :

Telefone:

Endereço:

CPF:

Altura:

Peso:

Cor dos olhos:

Busto:

Escolha da Rainha e Princesa 52ª EXPONORTE

Escolaridade:

Nome do pai:

Nome da mãe:

Profissão:

Instagram:

RG :

INFORMAÇÕES PESSOAIS

INFORMAÇÕES CARACTERÍSTICAS

//

/ /

Cintura: Cor do cabelo:

Quadril: Nº de calçado:

Estilo Musical:

Maior Sonho:

Qual é a importância do setor agropecuário para o desenvolvimento do município de Porangatu-GO, e de que forma o Sindicato
Rural local atua em prol dos produtores rurais da região?

GOSTOS PESSOAIS

De que maneira a mulher tem contribuído para o fortalecimento do agronegócio e qual é o significado dessa participação para
você, tanto no aspecto pessoal quanto profissional?

Como você avalia a oportunidade de representar a 52ª Exponorte como Rainha ou Princesa, e de que forma essa experiência
pode impactar sua trajetória profissional?

DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E CONCORDÂNCIA

Declaro, para os devidos fins, que estou plenamente ciente e de acordo com todas as normas e condições
estabelecidas no regulamento referente ao processo de seleção da Rainha e da Princesa da 52ª Exponorte,
promovido pelo Sindicato Rural de Porangatu-GO.

Ao firmar o presente documento, assumo o compromisso de cumprir integralmente todas as disposições
regulamentares, sob pena de cancelamento imediato da minha inscrição. Declaro, ainda, que concordo com
todas as etapas definidas pela Comissão Organizadora, incluindo, mas não se limitando, à produção e entrega de
vídeo de apresentação pessoal e de vídeo relacionado a ação social, bem como aceito, de forma irrevogável e
irretratável, o julgamento proferido pela mesa de jurados, renunciando a qualquer questionamento posterior
quanto aos critérios adotados.

Autorizo, de maneira expressa, irrevogável e irrestrita, o uso da minha imagem, nome, voz e fotografias em
quaisquer meios de comunicação e mídias, físicas ou digitais, para fins de divulgação institucional e promocional
da 52ª Exponorte, sem que disso decorra qualquer direito a remuneração ou indenização.

Caso eu seja eleita Rainha ou Princesa, comprometo-me a atender prontamente a todas as solicitações do
Sindicato Rural de Porangatu durante o período de vigência do meu mandato, compreendido entre a presente
data até a realização da 53ª Exponorte.

Por fim, declaro estar ciente de que a inobservância das obrigações assumidas implicará na aplicação das
penalidades previstas no regulamento, especialmente aquelas constantes na cláusula de sanções relativas à
atuação da Rainha e da Princesa.

Assinatura da Candidata:

Local e Data: